
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2018 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0876 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ........................................................................................... 2 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 019/2018 ........................................................................................ 2 

PODER EXECUTIVO ........................................................................................................................ 3 

PORTARIA N° 108/2018 .............................................................................................................. 3 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2018 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0876 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 019/2018  

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 019/2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 001/2018 DE 15/02/2018 

A DIRETORA PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA, 

SRA. ROSANA MEIRE CAZADEI REZENDE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE 

ACORDO COM O DISPOSTO NO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 001/2018, DE 

02/03/2018, 

  

R E S O L V E 

  

Art. 1º- Convocar as candidatas aprovadas no Processo Seletivo Simplificado - PSS, para 

comparecerem no Departamento de Recursos Humanos, da Autarquia Municipal de Educação, 

sito Rua Venezuela, 136 - Centro, das 08:30 às 11:30 e da 13:00 às 17:00 horas, prazo de 05 

(cinco) dias, sob pena de convocação do próximo candidato aprovado. As pessoas abaixo 

relacionadas deverão estar munidas de documento de identidade (RG) e do Cadastro de Pessoa 

Física (CPF):    

 

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 

CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

22º Daliane Barreira 15 pontos 

 

  

                               Edifício da Autarquia Municipal de Educação de Cambira, aos vinte dias do 

mês de setembro do ano de dois mil e dezoito 

 

ROSANA MEIRE CAZADEI REZENDE 

Diretora Presidente da Autarquia Municipal de Educação 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2018 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0876 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
PORTARIA N° 108/2018 

PORTARIA N° 108/2018 

DATA: 20/09/2018 

  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO 

PARANÁ, SR. EMERSON TOLEDO PIRES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS 

E DE ACORDO COM O DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL 263/82 (ESTATUDO DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS), 

  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º- Interromper, em razão da necessidade do serviço, as férias 

da Sr. MARLON STEFANUTO, portador do RG nº 8.913.973-2, inscrito no CPF nº 043.831.199-

05, ocupante do cargo efetivo de MECÂNICO, a partir do dia 17/09/2018.  

 

Art. 2º- Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente 

Portaria em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, aos vinte dias do mês 

de setembro do ano de dois mil e dezoito. 

 

 

 

EMERSON TOLEDO PIRES  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2018-09-20T16:08:07-0300
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




